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O'Tacos / Finger food 

Tortilla Tortilla Glutine (grano/avena) Nessuna riportata P

Salsa al formaggio Salsa al formaggio Latte Uova, Glutine*, Soia, Sedano T T P T T

Patatine fritte Patatine fritte Nessuna riportata Nessuna riportata
Carne fritta Cordon bleu di pollo Glutine (grano), Latte Uova, Soia, Sedano  T P P T T
Carne fritta Tender di pollo Glutine (grano), Latte Sedano, Uova, Senape, Soia T P P T T T
Carne fritta Nuggets di pollo Glutine (grano), Latte, Soia Sedano, Uova, Senape T P P T T P
Carne fritta Falafel Glutine (grano) Soia P T
Carne fritta Tender di pollo Spicy Glutine (grano), Latte Nessuna riportata P P
Carne Carne di manzo tritata Nessuna riportata Nessuna riportata
Carne Merguez di manzo Nessuna riportata Glutine (grano), Latte, Sedano, Soia, Senape T T T T T
Carne Pollo marinato Nessuna riportata Glutine*, Latte, Solfiti T T T
Carne Pollo al naturale Nessuna riportata Glutine*, Latte, Solfiti T T T
Carne  Fette di pollo semplici Aucune signalée Aucune signalée
Salsa Salsa algerina Uova Nessuna riportata P
Salsa Salsa barbecue Nessuna riportata Solfiti T
Salsa Salsa burger Uova, Senape Nessuna riportata P P
Salsa Salsa Chili Thaï Nessuna riportata Nessuna riportata
Salsa Salsa Curry Mango Uova, Senape Nessuna riportata P P
Salsa Salsa Fuego Nessuna riportata Nessuna riportata
Salsa Salsa Samurai Uova, Senape Nessuna riportata P P
Salsa Ketchup Sedano Nessuna riportata P
Salsa Maionese Senape, Uova Nessuna riportata P P
Salsa Salsa Smoky Pepper Uova, Senape Glutine*, Solfiti         T       P P       T

Salsa Salsa di soia al miele Soia  Aucune signalée P
Supplemento salumi Bacon di manzo affumicato Soia Glutine*, Sedano, Latte, Senape, Solfiti T T T T P T
Supplemento salumi Pancetta di pollo a cubetti Nessuna riportata Nessuna riportata
Supplemento formaggio Cheddar rosso Latte Nessuna riportata P
Supplemento formaggio Salsa Cheddar Latte Nessuna riportata P
Supplemento formaggio Formaggio Fuso Latte Nessuna riportata P
Supplemento formaggio Formaggio Fresco alle erbe Latte Nessuna riportata P
Supplemento formaggio Capra Latte Nessuna riportata P
Supplemento formaggio Emmental Latte Nessuna riportata P
Supplemento formaggio Gouda Latte Nessuna riportata P
Supplemento formaggio Mozzarella Latte Nessuna riportata P
Supplemento formaggio Raclette Latte Nessuna riportata P
Supplemento finger food fritto Jalapeno cheese nuggets Glutine (grano), Latte Crostacei, Uova, Pesce, Soia, Senape T P P T T T T
Supplemento finger food fritto Anelli di cipolla Glutine (grano) Glutine (segale) P
Supplemento finger food fritto Anelli di formaggio Glutine (grano), Latte Crostacei, Uova, Pesce, Soia, Molluschi T P P T T T T
Supplemento finger food fritto Pancake di patate Nessuna riportata Glutine*, Latte T T

Supplemento finger food fritto Croccante vegetale Glutine (grano) Glutine*, Uova, Soia, Latte, Sedano, Senape, Sesamo, Solfiti T P T T T T T T
Supplemento finger food fritto Cheesy smoky Glutine (grano), Latte Uova, Soia, Sedano, Senape   T     P P     T T     T  

Supplemento finger food fritto Cheesy Asian Ball
Glutine (grano), Soia, Latte, Sedano, 

Senape, Molluschi
Aucune signalée P P P P P P

Supplemento vegetariano Funghi Nessuna riportata Solfiti T

Supplemento vegetariano Cipolle Nessuna riportata Sedano T

Supplemento vegetariano Peperonata Nessuna riportata Nessuna riportata
Supplemento finger food fritto Cavolo rosso Aucune signalée Aucune signalée

Data di aggiornamento : 10/01/2025TABELLA DEGLI ALLERGENI CON DICHIARAZIONE OBBLIGATORIA
L’informazione sugli allergeni con dichiarazione obbligatoria (A.D.O.) viene eseguita grazie alle informazioni fornite dai nostri fornitori sulla composizione dei loro prodotti. 

Durante il processo di produzione, non possiamo escludere il rischio di una contaminazione incrociata accidentale con altri allergeni.

I prodotti fritti possono essere cotti nelle stesse friggitrici con olio di girasole. 

Legenda 

Glutine* = Glutine (grano/orzo/segale/avena/kamut/farro)

P : PRESENZA

T : TRACCE DI 

Versione : 9 - Italia
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Data di aggiornamento : 10/01/2025TABELLA DEGLI ALLERGENI CON DICHIARAZIONE OBBLIGATORIA
L’informazione sugli allergeni con dichiarazione obbligatoria (A.D.O.) viene eseguita grazie alle informazioni fornite dai nostri fornitori sulla composizione dei loro prodotti. 

Durante il processo di produzione, non possiamo escludere il rischio di una contaminazione incrociata accidentale con altri allergeni.

I prodotti fritti possono essere cotti nelle stesse friggitrici con olio di girasole. 

Legenda 

Glutine* = Glutine (grano/orzo/segale/avena/kamut/farro)

P : PRESENZA

T : TRACCE DI 

Versione : 9 - Italia

O'Shake / Otaglace / Tiramisu / Dessert

Otaglace / O'Shake Gelato Latte Nessuna riportata P
O'Shake Latte intero Latte Nessuna riportata P
Otaglace / O'Shake Panna montata Latte Nessuna riportata P
Otaglace / O'Shake Topping Kinder Bueno Frutta a guscio, Glutine (grano), Latte, Soia Nessuna riportata P P P P
Otaglace / O'Shake Panna Spray Zuccherata Latte Crostacei, Uova, Pesce, Soia, Molluschi P

Otaglace / O'Shake Frammenti di Oreo Glutine (grano), Soia Latte P T P
Otaglace / O'Shake Mini Brownies Soia, Uova, Glutine (grano), Latte Frutta a guscio  T P P P P

Otaglace / O'Shake Topping Caramello Nessuna riportata Uova, Latte, Frutta a guscio T T T
Otaglace / O'Shake Topping Cioccolato Latte Uova, Frutta a guscio T P T
Otaglace / O'Shake Topping Nocciola Frutta a guscio, Latte Uova P P T
Dessert Cookie Glutine (grano), Frutta a guscio, Latte, Uova Soia, Frutta a guscio P P P P T

Dessert Donut zuccherato Latte, Glutine (grano), Soia Uova, Frutta a guscio T P P T P

Dessert Donut con ripieno di cioccolato e noccioleLatte, Glutine (grano), Frutta a guscio, Soia Uova, Frutta a guscio P P P T P

Tiramisù Tiramisù arachide Arachide, Glutine (grano), Latte, Uova, Soia Frutta a guscio P T P P P P
Tiramisù Tiramisù caramello Glutine (grano), Frutta a guscio, Latte, Uova, SoiaFrutta a guscio, Arachide T P P P P P

Tiramisù Tiramisù cioccolato e nocciole
Glutine (grano), Frutta a guscio, Latte, 

Uova, Soia
Frutta a guscio, Arachide T P P P P P

Boisson

Bevanda Acqua Nessuna riportata Nessuna riportata
Bevanda Coca Cola Nessuna riportata Nessuna riportata
Bevanda CocaCola Zero Nessuna riportata Nessuna riportata
Bevanda Fanta Limonata Nessuna riportata Nessuna riportata
Bevanda Fanta Arancia Nessuna riportata Nessuna riportata
Bevanda Fuzetea Pesca Nessuna riportata Nessuna riportata
Bevanda Fuzetea Limone Nessuna riportata Nessuna riportata
Bevanda Amita Albicocca Nessuna riportata Nessuna riportata
Bevanda Amita Arancia Nessuna riportata Nessuna riportata
Bevanda Amita Mela verde Nessuna riportata Nessuna riportata
Bevanda Amita Pera Nessuna riportata Nessuna riportata
Bevanda Amita Pesca Nessuna riportata Nessuna riportata
Bevanda Amita Pompelmo Nessuna riportata Nessuna riportata
Bevanda Amita ACE Nessuna riportata Nessuna riportata
Bevanda Monster Green Nessuna riportata Nessuna riportata
Bevanda Monster Mango Loco Nessuna riportata Nessuna riportata
Bevanda Sprite Nessuna riportata Nessuna riportata
Autre

Olio per friggere Olio per friggere Nessuna riportata Nessuna riportata
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ETICHETTE REFERENZE O’TACOS 2024 – Regolamento (EU) n. 1169/11 

MITICO M, L, XL 

 

TORTILLA DI GRANO :  
Ingredienti: Farina di GRANO** (65%), acqua, grasso di palma, stabilizzanti: (glicerolo, gomma di guar), 
glutine di GRANO**, sale, emulsionante: mono- e digliceridi degli acidi grassi, zucchero, correttore di 
acidità: acido malico, conservanti: (propionato di calcio, sorbato di potassio), agente lievitante: 
carbonato di sodio, agente di trattamento della farina: L-cisteina. Può contenere : LATTE**, SOJA** 
 
PATATE FRITTE * : 
Ingredienti: Patata (97%), olio di palma, destrosio. 
 
SALSA AL FORMAGGIO *:  
Ingredienti : Preparazione a base di PANNA** a ridotto contenuto di grassi 78,14% (PANNA** a ridotto 
contenuto di grassi (al 18% di massa grassa), emulsionante (E 472 e), amido modificato, stabilizzanti (E 
440, E 407)), acqua, FORMAGGIO** Emmental grattugiato 8,84% (LATTE** pastorizzato, amido di patata, 
fermenti, coagulante microbico), amido modificato di mais, aroma (contiene LATTE**), conservante (E 
202), sale, pepe. Può contenere: UOVO**, GLUTINE**, SOIA**, SEDANO** 
 
FETTE DI GOUDA :  
Ingredienti : LATTE VACCINO** pastorizzato, Sale, Fermenti lattici, Caglio microbico, Cloruro di Calcio 
 
CORDON BLEU * :  
Ingredienti : Petto di pollo in salamoia 55% (carne di pollo (origine UE) 55%, acqua, pelle di pollo, amido di 
tapioca, stabilizzante (E 516), amido, farina di riso, sale, fibre di agrumi, amido di mais modificato, proteine 
del LATTE**, fibra di pisello, estratto di erbe aromatiche, estratto di lievito), panatura 25% (farina di 
GRANO**, olio di colza, farina di mais, GLUTINE di GRANO**, sale, lievito, amido di GRANO**, aromi, 
agente lievitante (E 450), curcuma, addensante (E 412)), prosciutto di pollo 10% (carne di pollo (origine 
UE) 66%, acqua, fecola di patata, sale, addensante (E 407), stabilizzanti (E 451, E 450, E 452), amido 
modificato, proteine di SOIA, glucosio, fibre d’AVENA, antiossidante (E 316), estratti di spezie, agenti anti 
agglomeranti (E 500, E 551)), FORMAGGIO** fuso 10% (FORMAGGIO** (di cui 30% FORMAGGIO** 
Emmental), acqua, amido modificato, BURRO**, emulsionanti (E 450, E 452, E 341), sale, aroma naturale, 
coloranti (beta caroteni)). Può contenere: UOVA**, SEDANO**, SENAPE** 
 
SALSA BARBECUE :  
 
Ingredienti: acqua, zucchero, concentrato di pomodoro, aceto, sciroppo di glucosio, sale, amido 
modificato, colorante (E 150 b), aroma di affumicatura, conservante (E 202) 

*Alimento decongelato  

** In grassetto sono riportati gli allergeni 

Rev. 14.06.2024 
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ETICHETTE REFERENZE O’TACOS 2024 – Regolamento (EU) n. 1169/11 

FAMOSO M, L, XL 

 

TORTILLA DI GRANO :  
Ingredienti: Farina di GRANO** (65%), acqua, grasso di palma, stabilizzanti: (glicerolo, gomma di guar), 
glutine di GRANO**, sale, emulsionante: mono- e digliceridi degli acidi grassi, zucchero, correttore di 
acidità: acido malico, conservanti: (propionato di calcio, sorbato di potassio), agente lievitante: 
carbonato di sodio, agente di trattamento della farina: L-cisteina. Può contenere : LATTE**, SOJA** 
 
PATATE FRITTE * : 
Ingredienti: Patata (97%), olio di palma, destrosio. 
 
SALSA AL FORMAGGIO *:  
Ingredienti : Preparazione a base di PANNA** a ridotto contenuto di grassi 78,14% (PANNA** a ridotto 
contenuto di grassi (al 18% di massa grassa), emulsionante (E 472 e), amido modificato, stabilizzanti (E 
440, E 407)), acqua, FORMAGGIO** Emmental grattugiato 8,84% (LATTE** pastorizzato, amido di patata, 
fermenti, coagulante microbico), amido modificato di mais, aroma (contiene LATTE**), conservante (E 
202), sale, pepe. Può contenere: UOVO**, GLUTINE**, SOIA**, SEDANO** 
 
FORMAGGIO CHEDDAR COLORATO A FETTE :  
Ingredienti: LATTE** vaccino pastorizzato 98,06%, sale (contiene agente antiagglomerante E 535), caglio 
non animale (senza sodio benzoato), colorante (E 160 b(ii)). Confezionato in atmosfera modificata. 
 
MACINATA DI MANZO * : 
Ingredienti: 100% carne di manzo 
 
SALSA ALGERINA :  
Ingredienti: olio di semi di colza, acqua, zucchero, tuorlo d'UOVO** (da allevamento all'aperto), 
concentrato di pomodoro, cipolla (3,5%), aceto di alcool, amido modificato, sale, peperone, addensanti (E 
415, E 412), acidificante (E 334), conservante (E 202), coloranti (E 160 c, E 150 c), antiossidante (E 385), 
estratto naturale di peperoncino. 

*Alimento decongelato  

** In grassetto sono riportati gli allergeni 

Rev. 14.06.2024 
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ETICHETTE REFERENZE O’TACOS 2024 – Regolamento (EU) n. 1169/11 

MONTAGNARD M, L, XL 

 

TORTILLA DI GRANO :  
Ingredienti: Farina di GRANO** (65%), acqua, grasso di palma, stabilizzanti: (glicerolo, gomma di guar), 
glutine di GRANO**, sale, emulsionante: mono- e digliceridi degli acidi grassi, zucchero, correttore di 
acidità: acido malico, conservanti: (propionato di calcio, sorbato di potassio), agente lievitante: 
carbonato di sodio, agente di trattamento della farina: L-cisteina. Può contenere : LATTE**, SOJA** 
 
PATATE FRITTE * : 
Ingredienti: Patata (97%), olio di palma, destrosio. 
 
SALSA AL FORMAGGIO *:  
Ingredienti : Preparazione a base di PANNA** a ridotto contenuto di grassi 78,14% (PANNA** a ridotto 
contenuto di grassi (al 18% di massa grassa), emulsionante (E 472 e), amido modificato, stabilizzanti (E 
440, E 407)), acqua, FORMAGGIO** Emmental grattugiato 8,84% (LATTE** pastorizzato, amido di patata, 
fermenti, coagulante microbico), amido modificato di mais, aroma (contiene LATTE**), conservante (E 
202), sale, pepe. Può contenere: UOVO**, GLUTINE**, SOIA**, SEDANO** 
 
FETTE DI RACLETTE * :  
Ingredienti : LATTE VACCINO** pastorizzato (origine: Francia), sale, enzimi coagulanti, fermenti lattici, 
conservante: natamicina. 
 
 
TENDERS * :  
Ingredienti: filetto di petto di pollo in salamoia e marinato (filetto di petto di pollo 56%, salamoia, acqua, 
marinata [sale, amido di riso, aromi (LATTE**, GLUTINE**), peperoncino], amido di riso, sale], panatura 
29% (farina di GRANO**, amido di GRANO**, fecola di patate, LATTE** in polvere, origano essiccato, sale, 
estratto di spezie, farina di mais, aromi, spezie [aglio, peperoncino]), olio di semi di colza. Può contenere : 
SEDANO**, UOVA**, SENAPE**, SOIA** 
 
LARDELLI DI POLLO AFFUMICATO * :  
Ingredienti: carne di pollo (59%) (Origine UE), pelle di volatile, acqua, sale, aroma naturale, proteine di 
SOIA**, destrosio, aroma di affumicatura, sciroppo di glucosio, fermenti, antiossidanti (E 301, E 300), 
conservanti (E 250, E 249). Può contenere : LATTE** 
 
SALSA A SCELTA :  
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KETCHUP :  
 
Ingredienti: Pomodori (148 g per 100 g di ketchup), aceto di alcool, zucchero, sale, estratto di erbe e spezie 
(contiene sedano), spezie 
 
MAIONESE : 
 
Ingredienti: Olio di colza 70%, acqua, aceto, tuorlo d'UOVO** 5%, zucchero, sale, semi di SENAPE**, 
addensante (gomma di guar, gomma di xanthan), spezie, antiossidante (EDTA disodico di calcio) 
 
 
SALSA BARBECUE :  
 
Ingredienti: acqua, zucchero, concentrato di pomodoro, aceto, sciroppo di glucosio, sale, amido 
modificato, colorante (E 150 b), aroma di affumicatura, conservante (E 202). 
 
SALSA SAMOURAI :  
 
Ingredienti: olio di semi di colza, acqua, tuorlo d'UOVO** (da allevamento all'aperto), concentrato di 
pomodoro, aceto di alcool, SENAPE** (acqua, aceto di alcool, semi di SENAPE**, sale, curcuma), sale, 
zucchero, amido modificato, estratto naturale di peperoncino, peperone, cipolla, aroma, colorante (E 160 
c), addensanti (E 415, E 412), conservante (E 202), acidificante (E 334), antiossidante (E 385). 
 
SALSA BURGER :  
 
Ingredienti: acqua, olio di semi di colza, cetriolini sottaceto (cetriolini, acqua, aceto di alcol, sale), zucchero, 
SENAPE** (acqua, aceto di alcool, semi di SENAPE**, sale, curcuma), aceto di alcool, amido modificato, 
sale, tuorlo d'UOVO** (da allevamento all'aperto), concentrato di pomodoro, cipolle, conservanti (E 202 
– E 211), addensanti (E 415, E 412), acidificante (E 334), antiossidante (E 385). 
 
SALSA ALGERINA :  
Ingredienti: olio di semi di colza, acqua, zucchero, tuorlo d'UOVO** (da allevamento all'aperto), 
concentrato di pomodoro, cipolla (3,5%), aceto di alcool, amido modificato, sale, peperone, addensanti (E 
415, E 412), acidificante (E 334), conservante (E 202), coloranti (E 160 c, E 150 c), antiossidante (E 385), 
estratto naturale di peperoncino. 
 
SALSA AL CURRY E MANGO :  
Ingredienti: acqua, olio di semi di girasole, zucchero, aceto di alcool, curry (3,5%) (curcuma, coriandolo, 
fieno greco, zenzero, cardamomo, finocchio, SENAPE**, cipolla, sale, paprika, cumino), mango (3%), tuorlo 
d'UOVO** (da allevamento all'aperto), amido modificato, sale, colorante (E 150 b), spezie, addensanti (E 
415, E 412), conservante (E 202), succo di limone concentrato, colorante (E 160 c), antiossidante (E 385). 
 
SALSA CHILLY THAI :  
 
Ingredienti: acqua, sciroppo di glucosio, zucchero, aceto, amido modificato, peperoni rossi 2%, sale, piante 
aromatiche, aroma naturale, estratto naturale di peperoncino, conservante (E 202). 
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SALSA FUEGO :  
Ingredienti: acqua, concentrato di pomodoro (20%), zucchero, aceto, peperone rosso (7%), olio vergine 
d’oliva, amido modificato, sale, cipolla, aglio, peperoncino/pimento, pepe, conservante (E 202). 
 
SALSA AL CHEDDAR :  
Ingredienti: acqua, FORMAGGIO** Cheddar (12%), amido modificato, LATTOSIO** e proteine del 
LATTE**, olio di cocco, aromi, sali di fusione (E 339, E 452), sale, acidificante (E 330), addensante (E 415), 
conservante (E 202), coloranti (E 160 a, E 160 b). 

*Alimento decongelato  

** In grassetto sono riportati gli allergeni 

Rev. 14.06.2024 
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ETICHETTE REFERENZE O’TACOS 2024 – Regolamento (EU) n. 1169/11 

LEGENDARIO M, L, XL 

TORTILLA DI GRANO :  
Ingredienti: Farina di GRANO** (65%), acqua, grasso di palma, stabilizzanti: (glicerolo, gomma di guar), 
glutine di GRANO**, sale, emulsionante: mono- e digliceridi degli acidi grassi, zucchero, correttore di 
acidità: acido malico, conservanti: (propionato di calcio, sorbato di potassio), agente lievitante: 
carbonato di sodio, agente di trattamento della farina: L-cisteina. Può contenere : LATTE**, SOJA** 
 
PATATE FRITTE * : 
Ingredienti: Patata (97%), olio di palma, destrosio. 
 
SALSA AL FORMAGGIO *:  
Ingredienti : Preparazione a base di PANNA** a ridotto contenuto di grassi 78,14% (PANNA** a ridotto 
contenuto di grassi (al 18% di massa grassa), emulsionante (E 472 e), amido modificato, stabilizzanti (E 
440, E 407)), acqua, FORMAGGIO** Emmental grattugiato 8,84% (LATTE** pastorizzato, amido di patata, 
fermenti, coagulante microbico), amido modificato di mais, aroma (contiene LATTE**), conservante (E 
202), sale, pepe. Può contenere: UOVO**, GLUTINE**, SOIA**, SEDANO** 
 
FETTE DI EMMENTAL :  
Ingredienti : LATTE VACCINO** pastorizzato, sale, Fermenti lattici, Caglio microbico 
 
NUGGETS * : 
Ingredienti: petto di pollo macinato ricostituito 40%, panatura 29% (farina di GRANO**, farina di mais, 
amido di mais, sale, agenti lievitanti (E 450, E 500), destrosio, siero di LATTE** in polvere, spezie, olio di 
semi di colza), acqua, pelle di pollo 8%, emulsionante (E 401), collagene proteico di pollo, amido di mais 
modificato, sale, fibre (patata, pisello, agrumi), proteine del LATTE**, estratto di lievito. Può contenere : 
SEDANO**, UOVA**, SENAPE**, SOIA** 
 
SALSA BURGER :  
 
Ingredienti: acqua, olio di semi di colza, cetriolini sottaceto (cetriolini, acqua, aceto di alcol, sale), zucchero, 
SENAPE** (acqua, aceto di alcool, semi di SENAPE**, sale, curcuma), aceto di alcool, amido modificato, 
sale, tuorlo d'UOVO** (da allevamento all'aperto), concentrato di pomodoro, cipolle, conservanti (E 202 
– E 211), addensanti (E 415, E 412), acidificante (E 334), antiossidante (E 385). 

*Alimento decongelato  

** In grassetto sono riportati gli allergeni 

Rev. 14.06.2024 



 

ETICHETTE REFERENZE O’TACOS 2025 – RICETTE                                      8 

 

 

ETICHETTE REFERENZE O’TACOS 2024 – Regolamento (EU) n. 1169/11 

G.O.A.T M, L, XL 

 

TORTILLA DI GRANO :  
Ingredienti: Farina di GRANO** (65%), acqua, grasso di palma, stabilizzanti: (glicerolo, gomma di guar), 
glutine di GRANO**, sale, emulsionante: mono- e digliceridi degli acidi grassi, zucchero, correttore di 
acidità: acido malico, conservanti: (propionato di calcio, sorbato di potassio), agente lievitante: 
carbonato di sodio, agente di trattamento della farina: L-cisteina. Può contenere : LATTE**, SOJA** 
 
PATATE FRITTE * : 
Ingredienti: Patata (97%), olio di palma, destrosio. 
 
SALSA AL FORMAGGIO *:  
Ingredienti : Preparazione a base di PANNA** a ridotto contenuto di grassi 78,14% (PANNA** a ridotto 
contenuto di grassi (al 18% di massa grassa), emulsionante (E 472 e), amido modificato, stabilizzanti (E 
440, E 407)), acqua, FORMAGGIO** Emmental grattugiato 8,84% (LATTE** pastorizzato, amido di patata, 
fermenti, coagulante microbico), amido modificato di mais, aroma (contiene LATTE**), conservante (E 
202), sale, pepe. Può contenere: UOVO**, GLUTINE**, SOIA**, SEDANO** 
 
CROCCANTE VEGETALE (SUPREME IMPANATI CON VERDURE E GOURMET) * :  
Ingredienti : Acqua, farina di FRUMENTO**, proteine del FRUMENTO**, olio di colza, olio di girasole, 
fibre di bambù, stabilizzante : metilcellulosa, fibra di pisello, fibra di piantaggine, lievito, aceto, aromi 
naturali, sale, antiossidante : estratto di rosmarino. Può contenere: GLUTINE**, UOVA**, SOIA**, 
LATTE**, SEDANO**, SENAPE**, SESAMO**, SOLFITI** 
 
TRIANGOLO DI FORMAGGIO DI CAPRA CON RIVESTIMENTO MESSICANO * :  
Ingredienti : formaggio di capra 41% (LATTE**), farina di GRANO**, acqua, olio di semi di girasole, farina 
di mais, amidi (patata, GRANO**), amido di manioca, sale, spezie, lievito, addensante (E461, E415), aroma 
naturale di formaggio (LATTE**). Puo contenere tracce di UOVO**, SOIA**, SEDANO**, SENAPE**.  
 
CIPOLLE TRITATE * : 
Ingredienti : Cipolle. Puo contenere tracce di SEDANO**. 
 
SALSA BARBECUE AL LAMPONE :  
Ingredienti: Lampone 30%, zucchero, acqua, doppio concentrato di pomodoro 7,5%, aceto di alcol***, 
miele, amido modificato, sale, caramello (zucchero, acqua), cipolla, melassa di canna, peperoncino, aglio 
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disidratato, sale affumicato. *** Titolo alcolico residuo massimo sul prodotto finito 0,5%. Puo contenere 
tracce di FRUTTA A GUSCIO**, LATTE**. 

*Alimento decongelato  

** In grassetto sono riportati gli allergeni 

Rev. 14.06.2024 
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ETICHETTE REFERENZE O’TACOS 2024 – Regolamento (EU) n. 1169/11 

O’mini nuggets 

TORTILLA DI GRANO :  
Ingredienti: Farina di GRANO** (65%), acqua, grasso di palma, stabilizzanti: (glicerolo, gomma di guar), 
glutine di GRANO**, sale, emulsionante: mono- e digliceridi degli acidi grassi, zucchero, correttore di 
acidità: acido malico, conservanti: (propionato di calcio, sorbato di potassio), agente lievitante: 
carbonato di sodio, agente di trattamento della farina: L-cisteina.  Può contenere : LATTE**, SOJA** 
 
PATATE FRITTE * : 
Ingredienti: Patata (97%), olio di palma, destrosio. 
 
SALSA AL FORMAGGIO *:  
Ingredienti : Preparazione a base di PANNA** a ridotto contenuto di grassi 78,14% (PANNA** a ridotto 
contenuto di grassi (al 18% di massa grassa), emulsionante (E 472 e), amido modificato, stabilizzanti (E 
440, E 407)), acqua, FORMAGGIO** Emmental grattugiato 8,84% (LATTE** pastorizzato, amido di patata, 
fermenti, coagulante microbico), amido modificato di mais, aroma (contiene LATTE**), conservante (E 
202), sale, pepe. Può contenere: UOVO**, GLUTINE**, SOIA**, SEDANO** 
 
NUGGETS * : 
Ingredienti: petto di pollo macinato ricostituito 40%, panatura 29% (farina di GRANO**, farina di mais, 
amido di mais, sale, agenti lievitanti (E 450, E 500), destrosio, siero di LATTE** in polvere, spezie, olio di 
semi di colza), acqua, pelle di pollo 8%, emulsionante (E 401), collagene proteico di pollo, amido di mais 
modificato, sale, fibre (patata, pisello, agrumi), proteine del LATTE**, estratto di lievito.  Può contenere : 
SEDANO**, UOVA**, SENAPE**, SOIA** 
 
 
SALSA A SCELTA :  
 
KETCHUP :  
 
Ingredienti: Pomodori (148 g per 100 g di ketchup), aceto di alcool, zucchero, sale, estratto di erbe e spezie 
(contiene sedano), spezie 
 
MAIONESE : 
 
Ingredienti: Olio di colza 70%, acqua, aceto, tuorlo d'UOVO** 5%, zucchero, sale, semi di SENAPE**, 

addensante (gomma di guar, gomma di xanthan), spezie, antiossidante (EDTA disodico di calcio) 

*Alimento decongelato  

** In grassetto sono riportati gli allergeni 

Rev. 14.06.2024 



 

ETICHETTE REFERENZE O’TACOS 2025 – RICETTE                                      11 

 

 

ETICHETTE REFERENZE O’TACOS 2024 – Regolamento (EU) n. 1169/11 

O’mini macinata di manzo 

 

 
 
 
TORTILLA DI GRANO :  
Ingredienti: Farina di GRANO**(65%), acqua, grasso di palma, stabilizzanti: (glicerolo, gomma di guar), 
glutine di GRANO**, sale, emulsionante: mono- e digliceridi degli acidi grassi, zucchero, correttore di 
acidità: acido malico, conservanti: (propionato di calcio, sorbato di potassio), agente lievitante: 
carbonato di sodio, agente di trattamento della farina: L-cisteina.  Può contenere : LATTE**, SOJA** 
 
PATATE FRITTE * : 
Ingredienti: Patata (97%), olio di palma, destrosio. 
 
SALSA AL FORMAGGIO *:  
Ingredienti : Preparazione a base di PANNA** a ridotto contenuto di grassi 78,14% (PANNA** a ridotto 
contenuto di grassi (al 18% di massa grassa), emulsionante (E 472 e), amido modificato, stabilizzanti (E 
440, E 407)), acqua, FORMAGGIO** Emmental grattugiato 8,84% (LATTE** pastorizzato, amido di patata, 
fermenti, coagulante microbico), amido modificato di mais, aroma (contiene LATTE**), conservante (E 
202), sale, pepe. Può contenere: UOVO**, GLUTINE**, SOIA**, SEDANO** 
 
MACINATA DI MANZO * : 
Ingredienti: 100% carne di manzo 
 
SALSA A SCELTA :  
 
KETCHUP :  
 
Ingredienti: Pomodori (148 g per 100 g di ketchup), aceto di alcool, zucchero, sale, estratto di erbe e spezie 
(contiene sedano), spezie 
 
MAIONESE : 
 
Ingredienti: Olio di colza 70%, acqua, aceto, tuorlo d'UOVO** 5%, zucchero, sale, semi di SENAPE**, 
addensante (gomma di guar, gomma di xanthan), spezie, antiossidante (EDTA disodico di calcio) 

*Alimento decongelato  

** In grassetto sono riportati gli allergeni 

Rev. 14.06.2024 
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ETICHETTE REFERENZE O’TACOS 2024 – Regolamento (EU) n. 1169/11 

O’mini nuggets x4, x6 

 

PATATE FRITTE * : 
Ingredienti: Patata (97%), olio di palma, destrosio. 
 
NUGGETS * : 
Ingredienti: petto di pollo macinato ricostituito 40%, panatura 29% (farina di GRANO**, farina di mais, 
amido di mais, sale, agenti lievitanti (E 450, E 500), destrosio, siero di LATTE** in polvere, spezie, olio di 
semi di colza), acqua, pelle di pollo 8%, emulsionante (E 401), collagene proteico di pollo, amido di mais 
modificato, sale, fibre (patata, pisello, agrumi), proteine del LATTE**, estratto di lievito. Può contenere : 
SEDANO**, UOVA**, SENAPE**, SOIA** 
 
 
SALSA A SCELTA :  
 
KETCHUP :  
 
Ingredienti: Pomodori (148 g per 100 g di ketchup), aceto di alcool, zucchero, sale, estratto di erbe e spezie 
(contiene sedano), spezie 
 
MAIONESE : 
 
Ingredienti: Olio di colza 70%, acqua, aceto, tuorlo d'UOVO** 5%, zucchero, sale, semi di SENAPE**, 
addensante (gomma di guar, gomma di xanthan), spezie, antiossidante (EDTA disodico di calcio) 

*Alimento decongelato  

** In grassetto sono riportati gli allergeni 

Rev. 14.06.2024 
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ETICHETTE REFERENZE O’TACOS 2024 – Regolamento (EU) n. 1169/11 

O’bowl tenders 

 

PATATE FRITTE * : 
Ingredienti: Patata (97%), olio di palma, destrosio. 
 
SALSA AL FORMAGGIO *:  
Ingredienti : Preparazione a base di PANNA** a ridotto contenuto di grassi 78,14% (PANNA** a ridotto 
contenuto di grassi (al 18% di massa grassa), emulsionante (E 472 e), amido modificato, stabilizzanti (E 440, 
E 407)), acqua, FORMAGGIO** Emmental grattugiato 8,84% (LATTE** pastorizzato, amido di patata, 
fermenti, coagulante microbico), amido modificato di mais, aroma (contiene LATTE**), conservante (E 202), 
sale, pepe. Può contenere: UOVO**, GLUTINE**, SOIA**, SEDANO** 
 
TENDERS * :  
Ingredienti: filetto di petto di pollo in salamoia e marinato (filetto di petto di pollo 56%, salamoia, acqua, 
marinata [sale, amido di riso, aromi (LATTE**, GLUTINE**), peperoncino], amido di riso, sale], panatura 
29% (farina di GRANO**, amido di GRANO**, fecola di patate, LATTE** in polvere, origano essiccato, sale, 
estratto di spezie, farina di mais, aromi, spezie [aglio, peperoncino]), olio di semi di colza. Può contenere : 
SEDANO**, UOVA**, SENAPE**, SOIA** 
 
BACON DI MANZO AFFUMICATO * : 
Ingredienti: carne di manzo halal 87%, acqua, sale, stabilizzanti (E 451, E 450, E 331), addensanti (E 407, E 
410), proteine di SOIA**, destrosio, antiossidanti (E 316, E 301), esaltatore di sapidità (E 621), glucosio, 
aromi, proteine vegetali idrolizzate (SOIA**), aroma naturale, concentrato di proteine di SOIA**, 
conservante (E 250), enzimi transglutaminasi. Può contenere : GLUTINE**, SEDANO**, LATTE**, 
SENAPE**, SOLFITI** 
 
SALSA AL CHEDDAR :  
Ingredienti: acqua, FORMAGGIO** Cheddar (12%), amido modificato, LATTOSIO** e proteine del LATTE**, 
olio di cocco, aromi, sali di fusione (E 339, E 452), sale, acidificante (E 330), addensante (E 415), conservante 
(E 202), coloranti (E 160 a, E 160 b). 
 
FORMAGGIO CHEDDAR COLORATO A FETTE :  
Ingredienti: LATTE** vaccino pastorizzato 98,06%, sale (contiene agente antiagglomerante E 535), caglio 
non animale (senza sodio benzoato), colorante (E 160 b(ii)). Confezionato in atmosfera modificata. 
 
SALSA BURGER :  
Ingredienti: acqua, olio di semi di colza, cetriolini sottaceto (cetriolini, acqua, aceto di alcol, sale), zucchero, 
SENAPE** (acqua, aceto di alcool, semi di SENAPE**, sale, curcuma), aceto di alcool, amido modificato, 
sale, tuorlo d'UOVO** (da allevamento all'aperto), concentrato di pomodoro, cipolle, conservanti (E 202 – 
E 211), addensanti (E 415, E 412), acidificante (E 334), antiossidante (E 385). 
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*Alimento decongelato  

** In grassetto sono riportati gli allergeni 

Rev. 14.06.2024 
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ETICHETTE REFERENZE O’TACOS 2024 – Regolamento (EU) n. 1169/11 

O’bowl steak 

 

PATATE FRITTE * : 
Ingredienti: Patata (97%), olio di palma, destrosio. 
 
SALSA AL FORMAGGIO *:  
Ingredienti : Preparazione a base di PANNA** a ridotto contenuto di grassi 78,14% (PANNA** a ridotto 
contenuto di grassi (al 18% di massa grassa), emulsionante (E 472 e), amido modificato, stabilizzanti (E 440, 
E 407)), acqua, FORMAGGIO** Emmental grattugiato 8,84% (LATTE** pastorizzato, amido di patata, 
fermenti, coagulante microbico), amido modificato di mais, aroma (contiene LATTE**), conservante (E 202), 
sale, pepe. Può contenere: UOVO**, GLUTINE**, SOIA**, SEDANO** 
 
MACINATA DI MANZO * : 
Ingredienti: 100% carne di manzo 
 
FORMAGGIO CHEDDAR COLORATO A FETTE :  
Ingredienti: LATTE** vaccino pastorizzato 98,06%, sale (contiene agente antiagglomerante E 535), caglio 
non animale (senza sodio benzoato), colorante (E 160 b(ii)). Confezionato in atmosfera modificata. 
 
SALSA AL CHEDDAR :  
Ingredienti: acqua, FORMAGGIO** Cheddar (12%), amido modificato, LATTOSIO** e proteine del LATTE**, 
olio di cocco, aromi, sali di fusione (E 339, E 452), sale, acidificante (E 330), addensante (E 415), conservante 
(E 202), coloranti (E 160 a, E 160 b). 
 
CIPOLLA A STRISCE * : 
Ingredienti : Cipolle 
 
SALSA ALGERINA :  
Ingredienti: olio di semi di colza, acqua, zucchero, tuorlo d'UOVO** (da allevamento all'aperto), 
concentrato di pomodoro, cipolla (3,5%), aceto di alcool, amido modificato, sale, peperone, addensanti (E 
415, E 412), acidificante (E 334), conservante (E 202), coloranti (E 160 c, E 150 c), antiossidante (E 385), 
estratto naturale di peperoncino. 

*Alimento decongelato  

** In grassetto sono riportati gli allergeni 

Rev. 14.06.2024 
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ETICHETTE REFERENZE O’TACOS 2024 – Regolamento (EU) n. 1169/11 

O’bowl veggie 

 

PATATE FRITTE * : 
Ingredienti: Patata (97%), olio di palma, destrosio. 
 
SALSA AL FORMAGGIO *:  
Ingredienti : Preparazione a base di PANNA** a ridotto contenuto di grassi 78,14% (PANNA** a ridotto 
contenuto di grassi (al 18% di massa grassa), emulsionante (E 472 e), amido modificato, stabilizzanti (E 
440, E 407)), acqua, FORMAGGIO** Emmental grattugiato 8,84% (LATTE** pastorizzato, amido di patata, 
fermenti, coagulante microbico), amido modificato di mais, aroma (contiene LATTE**), conservante (E 
202), sale, pepe. Può contenere: UOVO**, GLUTINE**, SOIA**, SEDANO** 
 
FALAFEL * : 
Ingredienti: Ceci (58,8%), acqua, cipolle (7,8%), briciole di GRANO** (farina di GRANO**, sale), farina di 
GRANO**, fecola di patate, patata disidratata, sale, aglio, fibra vegetale, cipolla in polvere, spezie, estratto 
di lievito, origano. Può contenere : SOIA** 
 
MISTO DI CIPOLLE E PEPERONI :  
Ingredienti: Peperoni (80%), cipolle (20%), sale, acidificante (E 330), stabilizzante (E 509) 
 
FETTE DI MOZZARELLA * :  
Ingredienti : LATTE VACCINO** pastorizzato (origine UE), sale, fermenti lattici, enzimi coagulanti. 
 
SALSA AL CHEDDAR :  
Ingredienti: acqua, FORMAGGIO** Cheddar (12%), amido modificato, LATTOSIO** e proteine del 
LATTE**, olio di cocco, aromi, sali di fusione (E 339, E 452), sale, acidificante (E 330), addensante (E 415), 
conservante (E 202), coloranti (E 160 a, E 160 b). 
 
SALSA AL CURRY E MANGO :  
Ingredienti: acqua, olio di semi di girasole, zucchero, aceto di alcool, curry (3,5%) (curcuma, coriandolo, 
fieno greco, zenzero, cardamomo, finocchio, SENAPE**, cipolla, sale, paprika, cumino), mango (3%), tuorlo 
d'UOVO** (da allevamento all'aperto), amido modificato, sale, colorante (E 150 b), spezie, addensanti (E 
415, E 412), conservante (E 202), succo di limone concentrato, colorante (E 160 c), antiossidante (E 385). 

*Alimento decongelato  

** In grassetto sono riportati gli allergeni 

Rev. 14.06.2024 
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ETICHETTE REFERENZE O’TACOS 2024 – Regolamento (EU) n. 1169/11 

Box da Condividere 

 

NUGGETS * : 
Ingredienti: petto di pollo macinato ricostituito 40%, panatura 29% (farina di GRANO**, farina di mais, 
amido di mais, sale, agenti lievitanti (E 450, E 500), destrosio, siero di LATTE** in polvere, spezie, olio di 
semi di colza), acqua, pelle di pollo 8%, emulsionante (E 401), collagene proteico di pollo, amido di mais 
modificato, sale, fibre (patata, pisello, agrumi), proteine del LATTE**, estratto di lievito.  Può contenere : 
SEDANO**, UOVA**, SENAPE**, SOIA** 
 
JALAPEGNOS CHILI & CHEESE NUGGETS * : 
Ingredienti: FORMAGGIO** fuso (31%) (FORMAGGIO**, acqua, BURRO, proteine del LATTE**, sali di 
fusione (E 331), siero di LATTE** in polvere, sale, coloranti (E 160 a , E 160 c), amido), panatura (farina di 
GRANO**, amido di GRANO, sale, agenti lievitanti (E 450, E 500, E 503), LATTE** scremato in polvere, 
stabilizzante (E 464), colorante: (E 160 c), lievito, olio di semi di girasole), acqua, olio di semi di girasole, 
peperoni verdi (10%), peperoncini Jalapeño (4%). 
 
TENDERS * :  
Ingredienti: filetto di petto di pollo in salamoia e marinato (filetto di petto di pollo 56%, salamoia, acqua, 
marinata [sale, amido di riso, aromi (LATTE**, GLUTINE**), peperoncino], amido di riso, sale], panatura 
29% (farina di GRANO**, amido di GRANO**, fecola di patate, LATTE** in polvere, origano essiccato, sale, 
estratto di spezie, farina di mais, aromi, spezie [aglio, peperoncino]), olio di semi di colza.  Può contenere 
: SEDANO**, UOVA**, SENAPE**, SOIA** 
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*Alimento decongelato  

** In grassetto sono riportati gli allergeni 

Rev. 14.06.2024 

ETICHETTE REFERENZE O’TACOS 2024 – Regolamento (EU) n. 1169/11 

Chili & Cheese Nuggets x4, x6 

JALAPEGNOS CHILI & CHEESE NUGGETS * : 
Ingredienti: FORMAGGIO** fuso (31%) (FORMAGGIO**, acqua, BURRO, proteine del LATTE**, sali di 
fusione (E 331), siero di LATTE** in polvere, sale, coloranti (E 160 a , E 160 c), amido), panatura (farina di 
GRANO**, amido di GRANO, sale, agenti lievitanti (E 450, E 500, E 503), LATTE** scremato in polvere, 
stabilizzante (E 464), colorante: (E 160 c), lievito, olio di semi di girasole), acqua, olio di semi di girasole, 
peperoni verdi (10%), peperoncini Jalapeño (4%). 

 

*Alimento decongelato  

** In grassetto sono riportati gli allergeni 

Rev. 14.06.2024 

ETICHETTE REFERENZE O’TACOS 2024 – Regolamento (EU) n. 1169/11 

Triangolo di formaggio di capra friti x4, x6 

 

TRIANGOLO DI FORMAGGIO DI CAPRA CON RIVESTIMENTO MESSICANO * :  
Ingredienti : formaggio di capra 41% (LATTE**), farina di GRANO**, acqua, olio di semi di girasole, farina 
di mais, amidi (patata, GRANO**), amido di manioca, sale, spezie, lievito, addensante (E461, E415), aroma 
naturale di formaggio (LATTE**). Puo contenere tracce di UOVO**, SOIA**, SEDANO**, SENAPE**.  
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*Alimento decongelato  

** In grassetto sono riportati gli allergeni 

Rev. 14.06.2024 

ETICHETTE REFERENZE O’TACOS 2024 – Regolamento (EU) n. 1169/11 

Croccante vegetale (Supreme impanati con verdure e gourmet) 

 
CROCCANTE VEGETALE (SUPREME IMPANATI CON VERDURE E GOURMET) * :  
Ingredienti : Acqua, farina di FRUMENTO**, proteine del FRUMENTO**, olio di colza, olio di girasole, 
fibre di bambù, stabilizzante : metilcellulosa, fibra di pisello, fibra di piantaggine, lievito, aceto, aromi 
naturali, sale, antiossidante : estratto di rosmarino. Può contenere:  GLUTINE**, UOVA**, SOIA**, 
LATTE**, SEDANO**, SENAPE**, SESAMO**, SOLFITI** 

*Alimento decongelato  

** In grassetto sono riportati gli allergeni 

Rev. 14.06.2024 

ETICHETTE REFERENZE O’TACOS 2024 – Regolamento (EU) n. 1169/11 

Nuggets x4, x6 

 

NUGGETS * : 
Ingredienti: petto di pollo macinato ricostituito 40%, panatura 29% (farina di GRANO**, farina di mais, 
amido di mais, sale, agenti lievitanti (E 450, E 500), destrosio, siero di LATTE** in polvere, spezie, olio di 
semi di colza), acqua, pelle di pollo 8%, emulsionante (E 401), collagene proteico di pollo, amido di mais 
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modificato, sale, fibre (patata, pisello, agrumi), proteine del LATTE**, estratto di lievito.  Può contenere : 
SEDANO**, UOVA**, SENAPE**, SOIA** 

*Alimento decongelato  

** In grassetto sono riportati gli allergeni 

Rev. 14.06.2024 

ETICHETTE REFERENZE O’TACOS 2024 – Regolamento (EU) n. 1169/11 

Tenders x2, x4 

TENDERS * :  
Ingredienti: filetto di petto di pollo in salamoia e marinato (filetto di petto di pollo 56%, salamoia, acqua, 
marinata [sale, amido di riso, aromi (LATTE**, GLUTINE**), peperoncino], amido di riso, sale], panatura 
29% (farina di GRANO**, amido di GRANO**, fecola di patate, LATTE** in polvere, origano essiccato, sale, 
estratto di spezie, farina di mais, aromi, spezie [aglio, peperoncino]), olio di semi di colza.  Può contenere 
: SEDANO**, UOVA**, SENAPE**, SOIA** 

*Alimento decongelato  

** In grassetto sono riportati gli allergeni 

Rev. 14.06.2024 

ETICHETTE REFERENZE O’TACOS 2024 – Regolamento (EU) n. 1169/11 

Tenders Hot&Spicy x2, x4 
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TENDERS HOT&SPICY * :  
Ingredienti : Petto di pollo 57% (origine Polonia), impanatura 29% (farina di FRUMENTO**, olio di colza, 
acqua, granella di mais, amido modificato, GLUTINE DI FRUMENTO**, verdure disidrate (cipolla, aglio, 
pomodoro), sale, estratto di lievito, LATTICELLO IN POLVERE (LATTE**), amido di mais, spezie 
(peperoncino, pepe nero, pepe bianco), aroma naturale, glucosio, coloranti (E160c, E100), estratti di 
spezie, mollica di pane (farina di FRUMENTO**, sale, lievito), amido di FRUMENTO**), salamoia 14% 
(acqua, amido di mais, verdure disidratate (cipolla, aglio), spezie (peperoncino, pepe bianco), zucchero, 
estratti di spezie, olio di colza, amido di mais modificato, sale, stabilizzanti (E450, E451i)). 

*Alimento decongelato  

** In grassetto sono riportati gli allergeni 

Rev. 14.06.2024 

ETICHETTE REFERENZE O’TACOS 2024 – Regolamento (EU) n. 1169/11 

Cheese rings x4, x6 

CHEESE RINGS * :  
Ingredienti: FORMAGGIO** Gouda (42%), acqua, panatura (farina di GRANO**, sale, lievito), farina di 
GRANO**, farina di mais, farina di riso, olio di semi di girasole, amido di GRANO**, amido di mais 
modificato, destrosio, sale, colorante (E 150 a), spezie, agenti lievitanti (E 450i e E 500i), stabilizzante (E 
461).  Può contenere : CROSTACEI**, PESCE**, MOLLUSCHI**, UOVA**, SOIA** 

*Alimento decongelato  

** In grassetto sono riportati gli allergeni 

Rev. 14.06.2024 
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ETICHETTE REFERENZE O’TACOS 2024 – Regolamento (EU) n. 1169/11 

Onion rings x4, x6 

ONION RINGS * : 
Ingredienti: cipolle (57%), farina di GRANO**, olio di palma, acqua, farina di mais, sale, agente gelificante 
(E 401), destrine, destrosio, spezie, stabilizzante (E 339), agenti lievitanti (E 450, E 500).  Può contenere : 
GLUTINE (SEGALE)** 

*Alimento decongelato  

** In grassetto sono riportati gli allergeni 

Rev. 14.06.2024 

ETICHETTE REFERENZE O’TACOS 2024 – Regolamento (EU) n. 1169/11 

Patate fritte 

PATATE FRITTE * : 
Ingredienti: Patata (97%), olio di palma, destrosio. 

*Alimento decongelato  

** In grassetto sono riportati gli allergeni 

Rev. 14.06.2024 
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ETICHETTE REFERENZE O’TACOS 2024 – Regolamento (EU) n. 1169/11 

Patate fritte + salsa al formaggio 

PATATE FRITTE * : 
Ingredienti: Patata (97%), olio di palma, destrosio. 
 
SALSA AL FORMAGGIO *:  
Ingredienti : Preparazione a base di PANNA** a ridotto contenuto di grassi 78,14% (PANNA** a ridotto 
contenuto di grassi (al 18% di massa grassa), emulsionante (E 472 e), amido modificato, stabilizzanti (E 
440, E 407)), acqua, FORMAGGIO** Emmental grattugiato 8,84% (LATTE** pastorizzato, amido di patata, 
fermenti, coagulante microbico), amido modificato di mais, aroma (contiene LATTE**), conservante (E 
202), sale, pepe. Può contenere: UOVO**, GLUTINE**, SOIA**, SEDANO** 

*Alimento decongelato  

** In grassetto sono riportati gli allergeni 

Rev. 14.06.2024 
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ETICHETTE REFERENZE O’TACOS 2024 – Regolamento (EU) n. 1169/11 

Patate fritte + salsa al formaggio + lardelli di pollo 

PATATE FRITTE * : 
Ingredienti: Patata (97%), olio di palma, destrosio. 
 
SALSA AL FORMAGGIO *:  
Ingredienti : Preparazione a base di PANNA** a ridotto contenuto di grassi 78,14% (PANNA** a ridotto 
contenuto di grassi (al 18% di massa grassa), emulsionante (E 472 e), amido modificato, stabilizzanti (E 
440, E 407)), acqua, FORMAGGIO** Emmental grattugiato 8,84% (LATTE** pastorizzato, amido di patata, 
fermenti, coagulante microbico), amido modificato di mais, aroma (contiene LATTE**), conservante (E 
202), sale, pepe. Può contenere: UOVO**, GLUTINE**, SOIA**, SEDANO** 
 
LARDELLI DI POLLO AFFUMICATO * :  
Ingredienti: carne di pollo (59%) (Origine UE), pelle di volatile, acqua, sale, aroma naturale, proteine di 
SOIA**, destrosio, aroma di affumicatura, sciroppo di glucosio, fermenti, antiossidanti (E 301, E 300), 
conservanti (E 250, E 249).  Può contenere: LATTE** 

*Alimento decongelato  

** In grassetto sono riportati gli allergeni 

Rev. 14.06.2024 
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ETICHETTE REFERENZE O’TACOS 2024 – Regolamento (EU) n. 1169/11 

Patate fritte + salsa cheddar  

PATATE FRITTE * : 
Ingredienti: Patata (97%), olio di palma, destrosio. 
 
SALSA AL CHEDDAR :  
Ingredienti: acqua, FORMAGGIO** Cheddar (12%), amido modificato, LATTOSIO** e proteine del 
LATTE**, olio di cocco, aromi, sali di fusione (E 339, E 452), sale, acidificante (E 330), addensante (E 415), 
conservante (E 202), coloranti (E 160 a, E 160 b). 

*Alimento decongelato  

** In grassetto sono riportati gli allergeni 

Rev. 14.06.2024 
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ETICHETTE REFERENZE O’TACOS 2024 – Regolamento (EU) n. 1169/11 

Patate fritte + salsa cheddar +  lardelli di pollo 

PATATE FRITTE * : 
Ingredienti: Patata (97%), olio di palma, destrosio. 
 
SALSA AL CHEDDAR :  
Ingredienti: acqua, FORMAGGIO** Cheddar (12%), amido modificato, LATTOSIO** e proteine del 
LATTE**, olio di cocco, aromi, sali di fusione (E 339, E 452), sale, acidificante (E 330), addensante (E 415), 
conservante (E 202), coloranti (E 160 a, E 160 b). 
 
LARDELLI DI POLLO AFFUMICATO * :  
Ingredienti: carne di pollo (59%) (Origine UE), pelle di volatile, acqua, sale, aroma naturale, proteine di 
SOIA**, destrosio, aroma di affumicatura, sciroppo di glucosio, fermenti, antiossidanti (E 301, E 300), 
conservanti (E 250, E 249).  Può contenere: LATTE** 

*Alimento decongelato  

** In grassetto sono riportati gli allergeni 

Rev. 14.06.2024 
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ETICHETTE REFERENZE O’TACOS 2025 – Regolamento (EU) n. 1169/11 

O’TACOS ASIA FUSION M, L, XL 

TORTILLA DI GRANO :  
Ingredienti: Farina di GRANO** (65%), acqua, grasso di palma, stabilizzanti: (glicerolo, gomma di guar), 
glutine di GRANO**, sale, emulsionante: mono- e digliceridi degli acidi grassi, zucchero, correttore di 
acidità: acido malico, conservanti: (propionato di calcio, sorbato di potassio), agente lievitante: 
carbonato di sodio, agente di trattamento della farina: L-cisteina. Può contenere : LATTE**, SOJA** 
 
PATATE FRITTE * : 
Ingredienti: Patata (97%), olio di palma, destrosio. 
 
SALSA AL FORMAGGIO *:  
Ingredienti : Preparazione a base di PANNA** a ridotto contenuto di grassi 78,14% (PANNA** a ridotto 
contenuto di grassi (al 18% di massa grassa), emulsionante (E 472 e), amido modificato, stabilizzanti (E 
440, E 407)), acqua, FORMAGGIO** Emmental grattugiato 8,84% (LATTE** pastorizzato, amido di 
patata, fermenti, coagulante microbico), amido modificato di mais, aroma (contiene LATTE**), 
conservante (E 202), sale, pepe. Può contenere: UOVO**, GLUTINE**, SOIA**, SEDANO** 
 
NUGGETS * :  
Ingredienti : petto di pollo macinato ricostituito 40%, panatura 29% (farina di GRANO**, farina di mais, 
amido di mais, sale, agenti lievitanti (E 450, E 500), destrosio, siero di LATTE** in polvere, spezie, olio di 
semi di colza), acqua, pelle di pollo 8%, emulsionante (E 401), collagene proteico di pollo, amido di mais 
modificato, sale, fibre (patata, pisello, agrumi), proteine del LATTE**, estratto di lievito.  Può contenere : 
SEDANO**, UOVA**, SENAPE**, SOIA** 
 
SALSA SOIA & MIELE :  
 
Ingredienti : Salsa di SOIA** senza glutine a basso contenuto di sale 35% (acqua, SOIA 31%*, sale, aceto 
(riso, acqua)), zucchero 25%, acqua, miele 10%, sciroppo di glucosio, amido di mais, aceto di alcol, 
acidificante: acido lattico, addensante: gomma di xantano.  
*Percentuale espressa per 100% di salsa di SOIA senza glutine a basso contenuto di sale 
 
CAVOLO ROSSO * : 
 
Ingredienti : Cavolo rosso 76%, acqua, aceto bianco, zucchero, sale 
 
CHEESY BALLS ASIATICHE * : 
ingredienti : Acqua, formaggio GOUDA** 23 % (LATTE**), miele 3.5 %, farina (GRANO**, riso, mais), 
coloranti (anatto, caramello), amido modificato (patata, tapioca, mais), amido (GRANO**, mais, patata), 
sale minerale, SOIA** 2.3 %, olio vegetale (girasole), destrosio, LATTE** in polvere (LATTOSIO**, 
proteine del LATTE**, olio di cocco), zucchero, sale, estratto di OSTRICA**, stabilizzatori (metilcellulosa, 
idrossipropilmetilcellulosa, polifosfato di sodio), aromatizzazione (aroma (contiene LATTE**), sciroppo di 
glucosio, FORMAGGIO** in polvere, acidi alimentari (acido lattico, lattato di calcio), siero di LATTE** in 



 

ETICHETTE REFERENZE O’TACOS 2025 – RICETTE                                      28 

 

polvere, sale di fusione (fosfato di sodio)), estratti (lievito, pepe), aroma, gelificante (carragenina), 
addensanti (carbossimetilcellulosa, gomma di xantano, gomma di guar), spezie (SENAPE**), erbe 
(SEDANO**).   

 
 
*Alimento decongelato  

** In grassetto sono riportati gli allergeni 

Rev. 20.01.2025 
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ETICHETTE REFERENZE O’TACOS 2025 – Regolamento (EU) n. 1169/11 

O’TACOS ASIA FUSION VEGGI M, L, XL 

TORTILLA DI GRANO :  
Ingredienti: Farina di GRANO** (65%), acqua, grasso di palma, stabilizzanti: (glicerolo, gomma di guar), 
glutine di GRANO**, sale, emulsionante: mono- e digliceridi degli acidi grassi, zucchero, correttore di 
acidità: acido malico, conservanti: (propionato di calcio, sorbato di potassio), agente lievitante: 
carbonato di sodio, agente di trattamento della farina: L-cisteina. Può contenere : LATTE**, SOJA** 
 
PATATE FRITTE * : 
Ingredienti: Patata (97%), olio di palma, destrosio. 
 
SALSA AL FORMAGGIO *:  
Ingredienti : Preparazione a base di PANNA** a ridotto contenuto di grassi 78,14% (PANNA** a ridotto 
contenuto di grassi (al 18% di massa grassa), emulsionante (E 472 e), amido modificato, stabilizzanti (E 
440, E 407)), acqua, FORMAGGIO** Emmental grattugiato 8,84% (LATTE** pastorizzato, amido di patata, 
fermenti, coagulante microbico), amido modificato di mais, aroma (contiene LATTE**), conservante (E 
202), sale, pepe. Può contenere: UOVO**, GLUTINE**, SOIA**, SEDANO** 
 
CROCCANTE VEGETALE (SUPREME IMPANATI CON VERDURE E GOURMET) * :  
Ingredienti : Acqua, farina di FRUMENTO**, proteine del FRUMENTO**, olio di colza, olio di girasole, 
fibre di bambù, stabilizzante : metilcellulosa, fibra di pisello, fibra di piantaggine, lievito, aceto, aromi 
naturali, sale, antiossidante : estratto di rosmarino. Può contenere: GLUTINE**, UOVA**, SOIA**, 
LATTE**, SEDANO**, SENAPE**, SESAMO**, SOLFITI** 
 
 
 
SALSA SOIA & MIELE :  
 
Ingredienti : Salsa di SOIA senza glutine a basso contenuto di sale 35% (acqua, SOIA** 31%*, sale, aceto 
(riso, acqua)), zucchero 25%, acqua, miele 10%, sciroppo di glucosio, amido di mais, aceto di alcol, 
acidificante: acido lattico, addensante: gomma di xantano.  
*Percentuale espressa per 100% di salsa di SOIA senza glutine a basso contenuto di sale 
 
CAVOLO ROSSO * : 
 
Ingredienti : Cavolo rosso 76%, acqua, aceto bianco, zucchero, sale 
 
CHEESY BALLS ASIATICHE * : 
 
Ingredienti : Acqua, formaggio GOUDA** 23 % (LATTE**), miele 3.5 %, farina (GRANO**, riso, mais), 
coloranti (anatto, caramello), amido modificato (patata, tapioca, mais), amido (GRANO**, mais, patata), 
sale minerale, SOIA** 2.3 %, olio vegetale (girasole), destrosio, LATTE** in polvere (LATTOSIO**, proteine 
del LATTE**, olio di cocco), zucchero, sale, estratto di OSTRICA**, stabilizzatori (metilcellulosa, 
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idrossipropilmetilcellulosa, polifosfato di sodio), aromatizzazione (aroma (contiene LATTE**), sciroppo di 
glucosio, FORMAGGIO** in polvere, acidi alimentari (acido lattico, lattato di calcio), siero di LATTE** in 
polvere, sale di fusione (fosfato di sodio)), estratti (lievito, pepe), aroma, gelificante (carragenina), 
addensanti (carbossimetilcellulosa, gomma di xantano, gomma di guar), spezie (SENAPE**), erbe 
(SEDANO**).   

*Alimento decongelato  

** In grassetto sono riportati gli allergeni 

 

Rev. 20.01.2025 
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ETICHETTE REFERENZE O’TACOS 2025 – Regolamento (EU) n. 1169/11 

O’BOWL ASIA FUSION M, L 

TORTILLA DI PATATE FRITTE * : 
Ingredienti: Patata (97%), olio di palma, destrosio. 
 
SALSA AL FORMAGGIO *:  
Ingredienti : Preparazione a base di PANNA** a ridotto contenuto di grassi 78,14% (PANNA** a ridotto 
contenuto di grassi (al 18% di massa grassa), emulsionante (E 472 e), amido modificato, stabilizzanti (E 
440, E 407)), acqua, FORMAGGIO** Emmental grattugiato 8,84% (LATTE** pastorizzato, amido di patata, 
fermenti, coagulante microbico), amido modificato di mais, aroma (contiene LATTE**), conservante (E 
202), sale, pepe. Può contenere: UOVO**, GLUTINE**, SOIA**, SEDANO** 
 
NUGGETS * :  
Ingredienti : petto di pollo macinato ricostituito 40%, panatura 29% (farina di GRANO**, farina di mais, 
amido di mais, sale, agenti lievitanti (E 450, E 500), destrosio, siero di LATTE** in polvere, spezie, olio di 
semi di colza), acqua, pelle di pollo 8%, emulsionante (E 401), collagene proteico di pollo, amido di mais 
modificato, sale, fibre (patata, pisello, agrumi), proteine del LATTE**, estratto di lievito.  Può contenere : 
SEDANO**, UOVA**, SENAPE**, SOIA** 
 
SALSA SOIA & MIELE :  
 
Ingredienti : Salsa di SOIA** senza glutine a basso contenuto di sale 35% (acqua, SOIA** 31%*, sale, aceto 
(riso, acqua)), zucchero 25%, acqua, miele 10%, sciroppo di glucosio, amido di mais, aceto di alcol, 
acidificante: acido lattico, addensante: gomma di xantano.  
*Percentuale espressa per 100% di salsa di SOIA senza glutine a basso contenuto di sale 
 
CAVOLO ROSSO * : 
 
Ingredienti : Cavolo rosso 76%, acqua, aceto bianco, zucchero, sale 
 
CHEESY BALLS ASIATICHE * : 
 
Ingredienti : Acqua, formaggio GOUDA** 23 % (LATTE**), miele 3.5 %, farina (GRANO**, riso, mais), 
coloranti (anatto, caramello), amido modificato (patata, tapioca, mais), amido (GRANO**, mais, patata), 
sale minerale, SOIA** 2.3 %, olio vegetale (girasole), destrosio, LATTE** in polvere (LATTOSIO**, proteine 
del LATTE**, olio di cocco), zucchero, sale, estratto di OSTRICA**, stabilizzatori (metilcellulosa, 
idrossipropilmetilcellulosa, polifosfato di sodio), aromatizzazione (aroma (contiene LATTE**), sciroppo di 
glucosio, FORMAGGIO** in polvere, acidi alimentari (acido lattico, lattato di calcio), siero di LATTE** in 
polvere, sale di fusione (fosfato di sodio)), estratti (lievito, pepe), aroma, gelificante (carragenina), 
addensanti (carbossimetilcellulosa, gomma di xantano, gomma di guar), spezie (SENAPE**), erbe 
(SEDANO**).   
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*Alimento decongelato  

** In grassetto sono riportati gli allergeni 

Rev. 20.01.2025 
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ETICHETTE REFERENZE O’TACOS 2025 – Regolamento (EU) n. 1169/11 

O’BOWL ASIA FUSION VEGGI M, L 

 
PATATE FRITTE * : 
Ingredienti: Patata (97%), olio di palma, destrosio. 
 
SALSA AL FORMAGGIO *:  
Ingredienti : Preparazione a base di PANNA** a ridotto contenuto di grassi 78,14% (PANNA** a ridotto 
contenuto di grassi (al 18% di massa grassa), emulsionante (E 472 e), amido modificato, stabilizzanti (E 
440, E 407)), acqua, FORMAGGIO** Emmental grattugiato 8,84% (LATTE** pastorizzato, amido di patata, 
fermenti, coagulante microbico), amido modificato di mais, aroma (contiene LATTE**), conservante (E 
202), sale, pepe. Può contenere: UOVO**, GLUTINE**, SOIA**, SEDANO** 
 
CROCCANTE VEGETALE (SUPREME IMPANATI CON VERDURE E GOURMET) * :  
Ingredienti : Acqua, farina di FRUMENTO**, proteine del FRUMENTO**, olio di colza, olio di girasole, 
fibre di bambù, stabilizzante : metilcellulosa, fibra di pisello, fibra di piantaggine, lievito, aceto, aromi 
naturali, sale, antiossidante : estratto di rosmarino. Può contenere: GLUTINE**, UOVA**, SOIA**, 
LATTE**, SEDANO**, SENAPE**, SESAMO**, SOLFITI** 
 
SALSA SOIA & MIELE :  
 
Ingredienti : Salsa di SOIA** senza glutine a basso contenuto di sale 35% (acqua, SOIA** 31%*, sale, aceto 
(riso, acqua)), zucchero 25%, acqua, miele 10%, sciroppo di glucosio, amido di mais, aceto di alcol, 
acidificante: acido lattico, addensante: gomma di xantano.  
*Percentuale espressa per 100% di salsa di SOIA senza glutine a basso contenuto di sale 
 
CAVOLO ROSSO * : 
 
Ingredienti : Cavolo rosso 76%, acqua, aceto bianco, zucchero, sale 
 
CHEESY BALLS ASIATICHE * : 
 
Ingredienti : Acqua, formaggio GOUDA** 23 % (LATTE**), miele 3.5 %, farina (GRANO**, riso, mais), 
coloranti (anatto, caramello), amido modificato (patata, tapioca, mais), amido (GRANO**, mais, patata), 
sale minerale, SOIA** 2.3 %, olio vegetale (girasole), destrosio, LATTE** in polvere (LATTOSIO**, proteine 
del LATTE**, olio di cocco), zucchero, sale, estratto di OSTRICA**, stabilizzatori (metilcellulosa, 
idrossipropilmetilcellulosa, polifosfato di sodio), aromatizzazione (aroma (contiene LATTE**), sciroppo di 
glucosio, FORMAGGIO** in polvere, acidi alimentari (acido lattico, lattato di calcio), siero di LATTE** in 
polvere, sale di fusione (fosfato di sodio)), estratti (lievito, pepe), aroma, gelificante (carragenina), 
addensanti (carbossimetilcellulosa, gomma di xantano, gomma di guar), spezie (SENAPE**), erbe 
(SEDANO**).   
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*Alimento decongelato  

** In grassetto sono riportati gli allergeni 

 

Rev. 20.01.2025 

 


